392     www.hpceurope.comTome  1  2016
Té
l 0,15 € / min
Etrier acier
EBM Pour fixation de tubes
ØD
A
B
C
Ød
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Pour tube ØIntérieur
ØExtérieur cote Filet A B C Prix Uni.
 Références ØD Pouce d Ød (mm) (mm) (mm) 1 à 100
EBM013   13 1/4 M6 28 18   19 4 0,25 F
EBM017   17 3/8 M6 39 22   23 4 0,27 F
EBM021   21 1/2 M6 41 24   27 4 0,30 F
EBM027   27 3/4 M8 50 30   35 4 0,42 F
EBM034   34 1 M8 55 32   42 4 0,47 F
EBM042   42 11/4 M8 68 35   50 4 0,47 F
EBM049   49 11/2 M8 70 36   57 4 0,49 F
EBM060   60 2 M8 80 36   68 4 0,56 F
EBM070   70 21/4 M8 100 40   78 4 0,88 F
EBM076   76 21/2 M8 110 40   84 4 0,88 F
EBM089   89 3 M10 116 40   99 4 1,26 F
EBM102 102 31/4 M10 130 40 112 - 1,44 F
EBM108 108 31/2 M10 135 40 118 - 1,98 F
EBM114 114 4 M10 156 40 124 - 2,11 F
EBM133 133 43/4 M10 175 40 143 - 2,59 F
EBM139 139 5 M10 195 55 149 - 3,40 F
EBM159 159 51/2 M12 195 50 171 - 3,96 F
EBM168 168 6 M12 200 55 180 - 4,01 F
EBM219 219 8 M14 270 50 233 - 7,21 F
- �Livré avec 2 écrous
- ���Matières :
acier zingué blanc
- �Vendu par multiple,